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Situagao

Selecionado (Ampla
Concorréncia)

Selecionado
Selecionado

Selecionado (Ampla
Concormréncia)

Nimero de inscrictes:

Situagio

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado

Selecionado (Vagas
Reservadas)

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado

Selecionado

EDITAL N°5/2026
Grupo lll - Data de nascimento de 01/04/2022 a 31/03/2023

Criancas com Deficiéncia

Namero da
Inscrigéo

2025007005

2025001605
2025017305
2025011505

Niamero da
Inscrigao

2025018205
2025011705
2025009605
2025011405
2025010305
2025021705
2025023805
2025007005

2025011505
2025002805
2025005705
2025004105
2025013605
2025022405
2025003905
2025006405
2025004505
2025005605
2025017905
2025005305
2025014305
2025002605
2025017405
2025025105
2025000305
2025003105
2025004405
2025011105
2025017305

Nome da Crianga
LIZ CECILIA ANSELMO
LUCCA MESQUITA MENEZES

GAEL PEDROZA DA SILVA
DAVI S5QUSA SANTOS

EDITAL N°5/2026
Grupo lll - Data de nascimento de 01/04/2022 a 31/03/2023
Ampla Concorréncia

Nome da Crianca

MATHEUS CARVALHO PEREIRA
HUGO FABRI OLIVEIRA FERREIRA
ANA FLAVIA DE PAULA EVANGELISTA
SOPHIA MORAIS DE OLIVEIRA
JOAO VITOR VASCONCELOS SCHIASSI
MANUELA MELC OLIVEIRA
LUCCA BARBOSA MENDES
LIZ CECILIA ANSELMO

DAVI SOUSA SANTOS
JOAQ LIMA FONSECA
NICOLAS ANDRADE NUNES
OLIVIA SIQUEIRA CALDAS
AURORA COUTO ROSA SANTIAGO
EMANUEL VILAS BOAS ANDRADE
HENRY LUCCA DE ANDRADE
BERNARDO PENONI SILVA
MATHEUS VITOR CARVALHO BORGES
MARIA CECILIA DE JESUS ASSIS
MARIANA DE CASTRO PENHA
PIETRO ANTHONY SILVA
GAEL JOAQUIM FREIRE AZEVEDO
VICTOR FERNADES SILVA ALVES
ANTOMELLA FERNANDES CANDIDO
HENRIQUE LUGAO ASSIS
MIGUEL DOS SANTOS LIMA
MARIA LUISA SILVA COSTA
LUAN MENDONCA RODRIGUES FILHO
MARIA CLARA CARVALHO MOURA
GAEL PEDROZA DA SILVA

Data de Nascimento
da Crianga

251072022

14/06/2022
07/04/2022
21/06/2022

Data de Nascimento
da Crianca

12/01/2023
25/01/2023
20/09/2022
18/07/2022
1710172023
17/02/2023
23/0472022
251072022

21/06/2022
15/01/2023
11/08/2022
05/09/2022
19/11/2022
26/11/2022
03/02/2023
17/01/2023
25/01/2023
16/11/2022
13/09/2022
25/04/2022
25/06/2022
11/04/2022
18/02/2023
19/08/2022
09/12/2022
12/01/2023
01/04/2022
03/11/2022
07/04/2022



Classificacao

Grupo IV - Data de nascimento de 01/04/2021 a 31/03/2022

EDITAL N°5/2026
Grupo IV - Data de nascimento de 01/04/2021 a 31/03/2022
Ampla Concorréncia

Situagéo Nimero da Nome da Crianga Data de Nascimento
Inscrigao da Crianca
Selecionado 2025014705 MIKAELLA CLEMENTE NOGUEIRA 1311272021

Selecionado 2025016705 RAFAEL PIO ALVARENGA 231272021



